
Reality 11 Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: , E-mail: info@reality11.cz, web: www.reality11.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 25905

Prodej rodinného domu, 135m2, Ústecká, Soběchleby
Ústecká, 41742, Krupka

6 199 999 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Martin Neužil
GSM: 702 048 068
E-mail:
neuzil@reality11.cz

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 135 m2

Užitná plocha: 135 m2 Plocha parcely: 311 m2

Popis vybavení: ... Umístění objektu: centrum obce
Voda: Voda - dálkový vodovod Topení: Ústřední - elektrické
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Naše společnost Vám zprostředkuje prodej prostorného rodinného cihlového domu o
zastavěné ploše 135m², který se nachází v obci Krupka, Soběchlebech, ulice Ústecká.
Celková dispozice domu je 6+1.
V 1.NP se nachází prostorný obývací pokoj, jídelna, zánovní kuchyně, pokoj pro hosty, koupelna s rohovou vanou a s
wc a spižírna.
V 2.NP jsou celkem tři pokoje(ložnice a dva dětské pokoje), ze čtvrtého je udělána prostorná šatna, dále koupelna u
které je započatá rekonstrukce.
Z 2.NP se dostáváme do velice prostorné půdy ze které lze vybudovat další bytovou jednotku či pro účely skladování.
Vytápění je řešeno pro každé patro novým elektrickým kotlem, dále je možnost využití kamen na tuhá paliva.
Ohřev vody zajišťuje 120l bojler.
Nová elektřina v mědi, nové elektrické jističe.
Dům je napojen na vodu z vodovodního řádu, odpad řešen kanalizací, plyn zde není.
S financováním nemovitosti Vám rádi pomůžeme.



Reality 11 Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: , E-mail: info@reality11.cz, web: www.reality11.cz

Doporučujeme prohlídku. Ev. číslo: 25905.


